
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :
Nom du responsable : Ligue :
Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

                                                        Date :
Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° PLI Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C DEPART : PIERREFITTE-NESTALAS 524 REG K18 Rue Lavoisier & Voie verte des Gaves 0 0 05:30 06:30
Argelès-Gazost ↑sur Voie Verte au passaj piétons XD100 5,7 5,7
LOURDES X Avenue Foch:sortir de la 
Voie verte              

←au passage piétons: vers Centre Ville  
Hôpital/Gare. !!! 1 ou 2 priorités à DR

12 17,7

Rd-Pt de l'Hôpital S3 Route de Pau↑D13 1,1 18,8
Passage à niveau et XD937 ←D937 2,8 21,6
Peyrouse / St Pé de Bigorre K/J17 ↑D937 7,1 28,7
Lestelle-Bétharram / Igon ↑D938 8,8 37,5
XD507 ←D507(1,8)←S2 D936(0,2) 2,7 40,2

C NAY J 16 ←D36(0,7)→D287 2,1 42,3 6:45 8:37
Sévignacq-Meyracq  (XD934) I 17 ↑D232 18 60,3
Bescat (1,9) / XD920 →D920 3,3 63,6
Buzy / Buziet / Ogeu / Herrère-de-Bas H 16 ←N134 (0,1)→D116(1)←D116 9,2 72,8

Escou / Escout / Précilhon / Goès Rd-Pt←S4 D24 6,3 79,1
Oloron Sainte-Marie →S1 dir. Centre Ville                                         

↑S3 D6dir.Saragosse/Ttes dir/Saragosse
0,9 80,0

Rd-Pt D6 / D919 / D24 S2 & →D24 3,2 83,2
Esqiule / Barcus G 16 ↑D24 15,3 98,5
Hoqy (9,7)↑Chéraute ↑D24↑D2 12,3 110,8

C MAULEON-LICHARRE [Ttes Dir.&..] F 16 →Autres dir. D611                                             
dir. Sauveterre / St Palais ↑D11

1,8 112,6 8:49 13:00

Espès / Undurein / Rd-Pt S2 F 15 ↑D23 8,6 121,2
Rd-Pt D936 S3  Sauveterre-de-Béarn ←D936 13,7 134,9
Autevielle / Escos                    Vigilance F/E15 ←D936 à la sortie Escos 10 144,9
Labastide-Villefranche/Came /Bidache E 15 ↑D936 13,7 158,6
Bardos (5,2) /  XD123 D 15 ←D123 ↑D10 11,6 170,2
La Bastide-Clairence →D10 5,1 175,3
Hasparren (XD21↑dir. Cambo) XD22 C 15 →D22 et Suivre Cambo 8,1 183,4
Rd-Pt "du Collège" ←S3 dir.Cambo /Bayonne D622E 1,2 184,6
Rd-Pt XD22 →D22(1,8)  ←D10 0,4 185,0
Cambo-les-Bains (Pt/La Nive ) →S1 D10 (0,9)  ← D918 8 193,0
Espelette (6) ↑XD20 ←D20 7,7 200,7
Col de Pinodiéta C 16 ↑D20 1,7 202,4
XD20 / D305 B 16 →D305(2,9)   →D4 2,9 205,3
Cherchebruit (XD3) ←D4 4,5 209,8
Sare (Rd-Pt S1) →D4 2,4 212,2
Col de Saint-Ignace ↑D4 4,4 216,6
Ascain B 15 ←D4 3,4 220,0
Urrugne Rd-Pt D810 A 15 ←D810 9,3 229,3
Béhobie →D811 6,9 236,2

C HENDAYE                          Rd-Pt D358 S1 →D358 dir.RD 912 La Corniche 0,9 237,1 12:33 21:18
Rd-Pt ←S2 Rue de Hapetenia &↑ 0,4 237,5

Rd-Pt des Allées ↑Rue des Evadés 0,7 238,2
XD912 (Rue de la Gare) →D912 Pont sur voies ferrées 0,2 238,4

↑suivre Plages ou Offce Tourisme →D912 dir. St Jean-de-Luz 2,3 240,7

PIERREFITTE-NESTALAS 65       L:-0,06720° lat:42,96227° 05:30

LOCALITES
Carte Michelin
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JEAN-PIERRE LEFRANC PYRENEES / OCCITANIE
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Corniche Basque ↑           Rd-Pt XD913 ←S2 D912 Rte de la Corniche 7,1 247,8
Ciboure                                        Rd-Pt S1 dir. St Jean de Luz D810 3,5 251,3
St-Jean-de-Luz        Rd-Pt D810 / D918 B 15 ←S2 D810 1,3 252,6
Guéthary / Bidart / Biarritz / Anglet ↑D810 14,6 267,2
BAYONNE  [dir. Centre Ville]  Rd-Pt                                              C15/14 S3 Allées Paulmy↑(0,3) & ↗dir. 4,7 271,9

Centre Ville / StEsprit / Gare SNCF
Ponts sur La Nive et  l'Adour 1,3 273,2

Place Perreire Gare de Bayonne →S1dir. Les Hauts de Bayonne 0,7 273,9
XD810 ↑D810 0,9 274,8
Boucau / Tarnos / Ondres / Labenne ←S2 D652 11,2 286,0
Capbreton  Rd-Pt D652/D152 →S1 D152 dir.Hossegor 4,6 290,6
Soorts-Hossegor  Rd-Pt XD33 C14/13 ↑S3 D152 dir.Seignosse Océan 4,5 295,1
Seignosse C 13 ↑ D152E ↑D79 2,9 298,0
Rd-Pt D89 /D79 ↑D79 2,6 300,6
Rd-Pt D79/D652 ←S2 D652 7,5 308,1
Vieux Boucau ↑D652 2,5 310,6
Messanges ↑D652 3,9 314,5
Moliets et Maâ C 12 ↑D652 4,4 318,9
Léon   D 12 ↑D652 5,1 324,0
Vielle ↑D652 5,5 329,5
Saint-Girons -en Marensin ↑D652 4,1 333,6
Lit-et-Mixe D 11 ↑D652 10,1 343,7
Saint-Julien-en-Born ↑D652 4,5 348,2

C BIAS  [Bar Hôtel Restaurant au Rd-Pt] D 11 →S1 D38 dir. Onesse-Laharie 10,2 358,4 16:20 5:24
Onesse-Laharie E 11 ↑D38 16,4 374,8
Morcenx F 11 ↑D38 13,3 388,1
Arjuzanx ↑D38 5,5 393,6
Arengosse G 11 ↑D38 5,8 399,4
Ygos-St-Saturnin G 12 ↑D38 5,4 404,8
Saint-Martin-d'Oney H 12 ↑D38 9,8 414,6
Rd-Pt XD834 ↑S2 D634 8,7 423,3
MONT-DE-MARSAN                 H/I12 X Eglise St Jean d'Août    ↑dir. Centre Ville  

↑ Ttes dir. ↑dir. Agen Roquefort
3,5 426,8

Aux feux XD201 →dir.DDE / Stade municipal 1,8 428,6
Rd-Pt XD932E ↑S2 D1 dir.Villeneuve/St Médard 4,0 432,6
Villeneuve-de-Marsan J 12 →sens obligatoire dir.Pau/Aire s/ l'Adour 11,5 444,1

← au Cédez le passaj.dir.Bordeaux sur 1,4 0,2 444,3
XD934E / D11 →D11 dir. Le Frèche  Labastide 1,4 445,7
Le Frèche ↑D11 6,3 452,0
Labastide-d'Armagnac [BPF 40] →D626 dir.Cazaubon 6,8 458,8
Landes / Gers 5,9 464,7
XD32 (Proche Cazaubon) ↑D626 4,7 469,4

C CAZAUBON 1ère à droite après la Pharmacie devant 0,6 470,0 19:58 12:50
On peut préférer faire demi-tour, reve- la boulangerie GRAVENS. Après 40 mètres, 470,0
-nir au XD32 et prendre à gauche dir. en face, sur la gauche, Rue de Las Caneres 470,0
Estang… limitée à 30km/h et interdite aux + 3,5t. 470,0
Au Stop XD32 ←D32 0,8 470,8
Estang XD30 →D30 7,6 478,4
XD30 / D32 ←D32 dir. Le Houga /  Aire-Sur-l'Adour 2,9 481,3
XD6 Le Houga K/J13 ←D6(0,5)→D32 10,9 492,2
Gers / Landes ↑D2 4,1 496,3
Aire-sur-l'Adour (Suivre Centre Ville) →D2E&←S2 D824(0,8)                                      

←dir. Lembeye (0,6) &←D39
5,9 502,2

Landes / Gers ↑D22 3,9 506,1
Aurensan(9,1) ↑XD136A J 14 →D136A 12,9 519,0
Gers / Pyrénées-Atlantiques ↑D13 0,4 519,4



Diusse / Conchez-de-Béarn K 14 ↑D13 5,2 524,6
Lembeye K 15 ←Suivre Maubourguet (D703) 11,8 536,4
XD943 ←D943 0,6 537,0
XD47 →D47 dir. Pontacq 1,6 538,6
Entrée Enclaves Ha-Py en P.A ↑D47 8,8 547,4
Villeneuve-près-Béarn(Ha-Py) ↑D47 0,9 548,3
Bédeille (P.A) ↑D47 2,4 550,7
Séron(Ha-Py) K 16 ↑D47 2,7 553,4
Gardères ↑D69 5,2 558,6
Luquet ←D70 1,8 560,4
Sortie Enclaves Ha-Py en P.A ↑D42 2,7 563,1
Pontacq XD936 K 16 ←D936 &↑D42↑D175 7,7 570,8
Lamarque-Pontacq [Ha-Py]XD940 ←D940 1,9 572,7
Loubajac / Poueyférré                        ↑D940&D914                                                      6,3 579,0
Lourdes K 17 →aux feux dir. Centre ville 4,1 583,1

↑S2 au Rd-Pt de l'Hôpital ↑sur 1,2km 0,1 583,2
→ à l'entrée de la Voie Verte 1,2 584,4

Voie Verte des Gaves: Argelès-Gazost K 17 ↑au passage piétons 12,1 596,5
Voie Verte des Gaves: Pierrefitte ↑Au bout de la voie verte & ←sur 200m. 5,5 602,0

C ARRIVEE:PIERREFITTE-NESTALAS 0,2 602,2 0:23 21:30
PIERREFITTE- LOURDES - PIERREFITTE par la Voie Verte des Gaves D+ Openrunner: 3770m+

LOURDES- HENDAYE -BAYONNE-BIAS-MONT-DE-MARSAN- CAZAUBON -AIRE SUR ADOUR-LOURDES 
http://openrunner.com/index.php?id=6705610

http://openrunner.com/index.php?id=6694457


